
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 
POTRAVINÁŘSKÉ 

LIBUŠSKÁ 320/111, 142 00  PRAHA 4 – PÍSNICE 
 

 

 

 

IČO: 00639214  Tel.: +420 261 911 797 sou@soup-pisnice.cz 

č.ú.: 40136-041/0100 Tel./Fax: +420 261 910 116 http://www.soup-pisnice.cz 

                   

                        SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB  
 

 

Na základě zákona 108/2005 Sb., zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění a v souladu 

s ustanovením o doplňkovém předmětu činnosti – ubytovací služby ve zřizovací listině SOUp 

a v souladu s živnostenským listem č. j. ZO/U8198/2007/Šim  

je uzavřena smlouva  

 

Pronajímatel: 

Střední odborné učiliště potravinářské Praha – Písnice, Libušská 320/111 142 00 Praha 4  

 

Zastoupené:   ředitelkou Ing. Miladou Valentovou 

Bankovní spojení: KB Praha 4 

Číslo účtu:  40136-041/0100 

IČ:   00639214 

 

a 

 

Nájemce: 

Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na Dlouhé mezi 19 

se sídlem:  Na Dlouhé mezi 69/19, 147 00  Praha 4 - Hodkovičky 

Zastoupený:  ředitelem PaedDr. Janem Tomanem. 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1 

Číslo účtu:  12031031/0710 

IČ:   61386308 

 

 

1. 

Předmět nájmu a účel 

 

        Pronajímatel poskytuje prostor pro přechodné ubytování žáků Diagnostického ústavu a 

Střediska výchovné péče Praha 4 a zvýšenou odbornou speciálně pedagogickou péči pro tyto 

žáky.  

Důvodem ubytování je nabídka a využití volné kapacity ubytovacího zařízení DM při SOU 

potravinářském Praha 4-Písnice. 

 

Počet lůžek: 10, příslušné technické zázemí pro pedagogické pracovníky.  

 

 

 

2. 

Doba nájmu 

                 

          Doba je stanovena na dobu s nástupem dne  1.10.2017 do 30.06.2018.  

 



STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 
POTRAVINÁŘSKÉ 

LIBUŠSKÁ 320/111, 142 00  PRAHA 4 – PÍSNICE 
 

 

 

 

IČO: 00639214  Tel.: +420 261 911 797 sou@soup-pisnice.cz 

č.ú.: 40136-041/0100 Tel./Fax: +420 261 910 116 http://www.soup-pisnice.cz 

3. 

Cena nájmu 

 

     Cena je stanovena ve výši 2.300,-- Kč (slovy: dvatisícetřista korunčeských) za 

lůžko/měsíc, tzn. celkem za poskytnuté prostory 23.000,-- Kč/ měsíc. Platba fakturou na účet 

pronajímatele včetně 14ti denní splatnosti uvedené na faktuře. 

 

4. 

Další ujednání 

 

 Body smlouvy budou zajišťovány v součinnosti s Diagnostickým ústavem a 

Střediskem výchovné péče 

 Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče zajistí u svých žáků dodržování 

Vnitřního řádu DM SOUp, v případě jeho porušování bude jednáno s pověřenou 

vedoucí programu diagnostického ústavu 

 Zajištění spolupráce pověřeného pracovníka Diagnostického ústavu a Střediska 

výchovné péče s vychovateli DM SOUp   

(úrazy žáků na DM SOUp řeší Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče) 

 Ubytovaní žáci zůstávají v plné míře klienty Diagnostického ústavu 

 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v plném znění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015, zajistí nájemce. 

 

5. 

Ukončení platnosti smlouvy 

 

     Smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpověď musí 

být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je tři měsíce a počíná 

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

 V případě porušení pravidel smlouvy je výpovědní lhůta jeden měsíc a počíná běžet 

prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

  

 V Praze dne:  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                  ……………………………………………. 

Ing. Milada Valentová                                                PaedDr.Jan Toman                                                                                                                            

ředitelka SOUp                                                           ředitel Diagnostického ústavu 

 


